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یوونتوس در بازی با آتالانتا هم به بی شکستی خود در این فصل سری آ ادامه 
داد اما سیزدهمین نتیجه مساوی خود را در 20هفته به دست آورد. یوونتوس 
از این 20بازی، ۳۴امتیاز کسب کرده که ۱۵امتیاز کمتر از فصل پیش در 
همین مقطع است. قرار بود آلگری برود و تیم درست شود! یوونتوس بیشترین 
افت را میان تیم های سری آ داشته است. آنها در 7مسابقه از حریف پیش 

افتاده اند ولی در نهایت تن به مساوی داده اند.
   با تساوی مقابل یووه، آتالانتا برای دومین بار در تاریخ خود در ۱۵بازی سری آ 
شکست نخورده ماند. آنها قبلا فصل 20-20۱9 این کار را انجام داده بودند 

)۱7بازی بدون باخت(.
   تیاگو موتا پس از آنتونیو کونته دومین سرمربی تاریخ یوونتوس است که در 

20بازی اول خود روی نیمکت بیانکونری در سری آ شکست نخورده است.

بایر با تک گل گریمالدو توانست بر ماینس غول کش پیروز شود. 
این دهمین برد پیاپی یاران ژابی آلونسو در همه رقابت ها بود. این 
سومین بازی بدون گل خورده لورکوزن در این فصل از لیگ بود. 
بایری ها از زمان صعود به بوندس لیگا تنها یک بار)از سپتامبر تا 
نوامبر 202۳( بردهای متوالی)۱۴( طولانی تری نسبت به این 
فصل داشتند که آن رکورد هم توسط ژابی به دست آمده بود. بایر در 
۵۱بازی اخیر بوندس لیگا، فقط یک شکست )۳9برد و ۱۱تساوی( 

داشت؛ باخت ۳بر 2مقابل لایپزیش در پایان آگوست202۴.

سرجیو کونسیسائو آخر سر کنار نیمکت آث میلان سکته می کند! در هر بازی میلان از حریف 
عقب می افتد و او باید به سبک سرمربیان رئال مادرید، نتیجه را برگرداند. این بار و در برد 2 بر یک 
مقابل کومو همین اتفاق رخ داد. تیم کونسیسائو باید یاد بگیرد مثل یوونتوس آرامش داشته باشد 

و مساوی بگیرد!

پنجره سرد است

اونای امری تقریبا مالن را از 
دورتموند برای استون ویلا 

خریده است و فقط یک امضا 
مانده. ارزش این قرارداد 
2۳میلیون یورو به همراه 
۳میلیون یورو بند پاداش 

خواهد بود.

رشفورد هم به جدایی 
نزدیک است. آث میلان 

و بارسلونا او را قرضی 
می خواهند به شرطی که 

نیمی از حقوق نجومی اش را 
منچستریونایتد بپردازد. شاید 
این بازیکن انگلیسی تصمیم 
بگیرد در انگلیس بماند و به 

تاتنهام برود.

فصل نقل و انتقالات زمستانی همچنان سرد و 
خاموش پیش می رود. فقط یک سری پیش بینی 
و احتمال وجود دارد و تعدادی جابه جایی 

کم اهمیت. بیاییم مرور کنیم.

انتقال  بر سر  یوونتوس و ویتوریا گیمارش، 
لبرتو کاستا، دفاع راست ۲۱ساله پرتغالی به  آ
توافق رسیدند. مبلغ انتقال ۱۲.۵میلیون یورو 
به اضافه ۲.۵میلیون پاداش  تعیین شده است.

کریستوفر انکونکو از شرایط خود در چلسی و ترافیک 
بازیکن در این باشگاه خسته شده و درخواست جدایی 
داده است. او دوست دارد به طور قرضی به بایرن مونیخ 
برود. چلسی ممکن است او را با ماتیس تل معاوضه کند.

نقل و 

انتقالات

وضعیت متفاوت 
میلان و یووه

وضعیت متفاوت 
زنبورها و بایر

   دورتموند از ۱7بازی فقط 2۵امتیاز گرفته؛ به اندازه امتیازات فصل ۱8- 20۱7 و 
ضعیف ترین فصل بوندس لیگایی خود را در 7سال اخیر تجربه می کند.

   باختن به هولشتاین کیل که ۴8گل خورده دارد و ضعیف ترین تیم لیگ است، 
هنر می خواهد. آنها در بازی قبلی به ولفسبورگ باختند و پس از 2۱سال، سال نو 
را با شکست آغاز کردند )آن سال به شالکه باخته بودند( و حالا در قرن جدید برای 
نخستین بار در سال نو 2شکست پیاپی ثبت می کنند. آخرین بار سال2000 بود که در 

خانه یک بر صفر به کایزرسلاترن و خارج از خانه یک بر صفر به ولفسبورگ باخته بودند. خسته نباشید آقا شاهین!

Dortmund

JuventusLeverkusen

با فونسکا تغییر نتیجه امکان پذیر نبود اما با کونسیسائو این اتفاق شدنی است. میلان 
برای نخستین بار از ۳فوریه202۴ و بعد از بازی با فروزینونه، نتیجه یک بازی سری آ را 
تغییر داد و از شکست به پیروزی رسید. تئو ارناندس که با فونسکا به مشکل خورده بود، 
در این بازی هم برای میلان گل زد. او از یکی از رکوردهای پائولو مالدینی عبور کرد و 
به گلزن ترین مدافع تاریخ میلان تبدیل شد: تئو ارناندس ۳0گل، پائولو مالدینی 29 و 

مالدرا 28گل.

AC Milan

Donyell
Malen

نوری شاهین که فصل پیش دستیار ترزیچ بود و از تابستان به عنوان سرمربی دورتموند برگزیده شد، شاید به 
همان سمت قبلی خودش برگردد؛ با شکست 4بر2 مقابل تیم ته جدولی هولشتاین کیل، سرمربی زنبورها یک 
گام دیگر به اخراج نزدیک تر شد. تن هاخ گزینه اصلی جانشینی اوست، سرمربی اخراجی یونایتد رابطه خوبی با 
ماتیاس سامر، مدیر دورتموند دارد. در ۷دیدار اخیر دورتموند در تمامی رقابت ها فقط یک پیروزی 3بر یک مقابل 
ولفسبورگ به دست آمده؛ تساوی یک – یک با بایرن، گلادباخ و هوفنهایم، شکست مقابل بارسلونا و لورکوزن با 
نتیجه مشابه 3 بر 2 و باخت 4 بر 2 از هولشتاین کیل. این نتایج دورتموند را در رده هشتم جدول قرار داده است.

سیمون کیائر در ۳۵سالگی 
مجبور به خداحافظی از فوتبال 
شد. مدافع دانمارکی که سابقه 

بازی در تیم های میلان، آتالانتا، 
سویا و رم را دارد، با ۱۳2بازی 

ملی پس از اریکسن در رده دوم 
بیشترین بازی برای تیم ملی این 

کشور قرار دارد.
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آنتونی، خرید 90میلیون 
یورویی تن هاخ از آژاکس 

در آستانه جدایی از 
منچستریونایتد قرار 

دارد. آموریم این بازیکن 
گران قیمت را نمی خواهد. 

وینگر 2۴ساله برزیلی 
به طور قرضی جدا می شود 

و از المپیاکوس و بتیس 
به عنوان مشتریان آنتونی 

نام برده می شود.

لیورپول که تنها شکست در لیگ را مقابل ناتینگهام 
متحمل شده بود، در بازی برگشت در زمین این تیم 
هم امتیاز از دست داد. حالا ناتینگهام مدعی قهرمانی 
است و در 9بازی اخیر بیش از همه تیم های انگلیسی 
امتیاز جمع کرده است. قرمزها با 23شوت که ۷تا 
داخل چارچوب بود، با ۷1درصد مالکیت و داشتن 
دو برابر پاس صحیح نسبت به حریف و امید گل2 
نتوانستند از زمین برنده بیرون بیایند و یک - یک 

مساوی کردند.
   محمد صلاح بعد از 13بازی متوالی، در این بازی موفق نشد گل بزند یا گلی 
بسازد. بازیکنانی که در بیشترین بازی های متوالی لیگ برتر یا گل داشته اند یا 
پاس گل داده اند: جیمی واردی 1۵مشارکت در گل)2۰1۵(، محمد صلاح 1۵ )2۰21(، 

استن کالی مور 12 )199۵(، صلاح 12 )2۰23( و صلاح 12مشارکت)2۰24-2۵(
   ستاره این بازی کریس وود بود که در 33سالگی به یک تیم بزرگ دیگر هم گل 
زد. او حالا در بازی با همه تیم هایی که دست کم 2بار مقابل  آنها بازی کرده،  توانسته 
به گل برسد. او در سیزدهمین رویارویی اش با لیورپول موفق شد به این تیم گل 
بزند. وود 13گله شد و 9گل او گل اول مسابقه بود؛ 3گل بیش از هر بازیکن دیگری.

   دیوگو ژوتا در نخستین لمسی که با توپ داشت و تنها 22ثانیه پس از بلند شدن 
از روی نیمکت گل زد. این سریع ترین گل تعویضی لیورپول از فصل ۰۷-2۰۰6 و 

در یک بازی لیگ برتر بود.
   لیورپول در این فصل 14امتیاز در مسابقاتی به دست آورده که از حریف عقب 

بوده؛ بهترین رکورد بین تیم های لیگ.
   بازی عقب افتاده لیورپول با اورتون هم روز 24بهمن در گودیسون پارک برگزار 

می شود.

توقف بزرگان توقف بزرگان 
مجاز استمجاز است

ریس گزینه جانشینی کایل واکر در 
منچسترسیتی است. واکر اعلام 
جدایی کرده و به زودی به میلان 

یا حتی به عربستان می رود. 
باشگاه های پالمیراس و 

منچسترسیتی بر سر 
انتقال ویتور ریس، مدافع 

۱9ساله برزیلی با قراردادی 
به ارزش کمتر از ۴0میلیون 

یورو، به توافق رسیده اند. 
سیتی بدون واکر راحت تر 

است. این تیم با واکر ۱8درصد 
پیروزی، میانگین ۱.9گل خورده و 

8امتیاز در هر بازی داشته و بدون او ۶۵ 
درصد پیروزی، میانگین ۱.۱گل خورده و 

۱.2امتیاز در هر مسابقه.

پس از مصدومیت نسبتا 
طولانی اینیگو مارتینس، 

آرائوخو که می خواست 
با ۵0میلیون یورو به 

یوونتوس برود، از این 
تصمیم منصرف و حتی 

راضی شد قراردادش را تا 
سال202۶ تمدید کند.

کار انتقال 
کواراتسخلیا 
از ناپولی به 

پاری سن ژرمن 
تقریبا قطعی شده و این 

بازیکن گرجی با قراردادی 
به ارزش 70میلیون یورو راهی 
پاریس خواهد شد؛ با دستمزد 

سالی 9میلیون به اضافه 2میلیون 
یورو پاداش.

خامس رودریگس پس از درخشش 
در کوپا آمریکا نتوانست در ترکیب 

رایووایکانو جایی برای خودش به دست 
بیاورد. هافبک ۳۳ساله کلمبیایی در 

انتقالی رایگان راهی باشگاه کلوب 
لئون مکزیک شد. او تجربه بازی در 
لالیگا، بوندس لیگا، لیگ برتر، لیگ 

قطر و برزیل را هم دارد و در ۱۱کشور 
مختلف  بازی کرده است. کلوب لئون در 

جام جهانی باشگاه ها حضور دارد.

منچسترسیتی 
بعد از ۳پیروزی آسان مقابل 

حریفان در بازی های راحت، دوباره به 
تنظیمات کارخانه در این فصل برگشت و امتیاز داد؛ 

این بار در تساوی 2-2 در زمین برنتفورد. بعد از این بازی 
هم پپ گواردیولا به نق زدن ادامه داد و گفت بازیکن ندارد و 
باید در نیم فصل خرید کند. انگار حال او خوش نیست و شاید 
نتایج اخیر به شرایط زندگی خصوصی اش مربوط می شود، 

چون فاش شده که قرار است پپ پس از ۳0سال 
زندگی مشترک از همسرش جدا شود. آنها  ماه 

دسامبر این تصمیم را گرفته اند.

غول های لیگ برتری به حریفان خود مساوی می دهند

خبر خوب هفته بیست ویکم لیگ برتر برای سیتی این بود که فیل فودن پس از 6ماه 
افت وحشتناک به روند گلزنی برگشت و هر دو گل تیمش را زد. این نخستین بار پس 
از تساوی 2-2 با کریستال پالاس در دسامبر2۰23 بود که سیتی با 2گل پیش  افتاد اما 
نتوانست بازی را ببرد. بعد از آن بازی، آنها 22دیدار پیاپی را با این شرایط برده بودند.
   من سیتی در این فصل 14امتیاز در بازی هایی از دست داده که از حریف پیش افتاده. 
بدترین رکورد آنها زیرنظر گواردیولا فصل های 21-2۰2۰ و 23-2۰22 بود که در کل 

فصل 13امتیاز در شرایط مشابه از دست داده بودند.

 LIVERPOOL
MAN CITY

بورنموث یک تیم بزرگ دیگر را هم زمینگیر کرد، آنها این بار از چلسی مساوی 
گرفتند. نتایج ۵بازی اخیر چلسی در لیگ برتر: تساوی 2-2 با بورنموث، تساوی 
بدون گل مقابل اورتون، تساوی یک  - یک با کریستال پالاس، باخت 2بر صفر مقابل 
ایپسویچ تاون و شکست 2بر یک. همه این نتایج مقابل تیم های غیرمدعی اما پدیده 
این فصل به دست آمده. چلسی قبل از ۵مساوی و 2شکست اخیر، 8برد پیاپی و 

11بازی متوالی بدون باخت داشت.
   ۵ رویارویی اخیر بورنموث مقابل بیگ  سیکس: پیروزی  2 بر صفر مقابل آرسنال، 
برد 2 بر یک مقابل منچسترسیتی، پیروزی یک بر صفر بر تاتنهام و برد 3 بر صفر 
بر منچستریونایتد، آنها فقط نتوانستند چلسی را ببرند. گیلاس ها البته روز21 
سپتامبر2۰24 با نتیجه 3 بر صفر به لیورپول باخته بودند. بورنموث از شروع  ماه اکتبر 
در ۵بازی مقابل 6غول انگلیسی 13امتیاز کسب کرده؛ به همان اندازه که در 1۰بازی از 

تیم های دیگر امتیاز گرفته است.
   بورنموث 9بازی متوالی بدون شکست دارد که بهترین رکورد تاریخ این باشگاه 

است؛ ۵برد و 4مساوی.
   با گلزنی مقابل بورنموث، کول پالمر پس از ادن آزار به نخستین بازیکن چلسی 
بدل شد که در 2فصل متوالی حداقل روی 2۰گل لیگ برتری این تیم تأثیر مستقیم 
می گذارد. آزار در 3فصل پیاپی )13-2۰12، 14-2۰13 و 1۵-2۰14( روی حداقل 2۰گل 

لیگ برتری چلسی تأثیر مستقیم داشت.
   پالمر در ۵۰بازی که در لیگ برتر برای چلسی انجام داده، روی ۵3گل )36گل 
و 1۷پاس گل( نقش داشته است. فقط ارلینگ هالند )64تأثیرگذاری برای 
منچسترسیتی( و اندی کول )۵۷تأثیرگذاری برای نیوکاسل یونایتد( در ۵۰بازی 

نخست خود با پیراهن یک باشگاه، مشارکت بیشتری از پالمر داشته اند.

 CHELSEA


